
Střední škola zemědělská a přírodovědná Rožnov pod Radhoštěm 
 nábř. Dukelských hrdinů 570, Rožnov pod Radhoštěm 756 61  

 

Tel. 571 116 811  IČ   00843547 
info@ze-ro.cz  ID:  9e9xkv8  DIČ   00843547 
 

Přihláška ke studiu 

Kurz pro výkon obecných zemědělských činností 

Jméno, příjmení, titul 
účastníka kurzu 

 
 

Datum narození  
(ve formátu ddmmrr) 

 

Adresa trvalého pobytu  
 

 

Telefon  

E-mail  

Způsob úhrady účastnického poplatku: * 

          platba v hotovosti  platba příkazem k úhradě 
 

• Cena kurzu 15 000,- Kč 

• Při platbě v hotovosti se úhrada provádí v kanceláři školy. 

• Platba příkazem k úhradě bude provedena na účet číslo 4002230801/0100, variabilní 
symbol ve tvaru ddmmrr - datum narození účastníka kurzu. 

 
Požadavek na vystavení faktury* 

          ANO                         NE 
 

Název a adresa subjektu** 

 
 

 

IČ   DIČ   

Telefon  E-mail  

* platnou variantu označte křížkem 
**vyplňte pouze v případě požadavku na vystavení faktury 

 

Byl/a jsem informován/a o vydání a obsahu dokumentu Organizační zajištění kurzu pro výkon obecných 
zemědělských činností, který stanovuje smluvní podmínky pro poskytnutí vzdělávání, a dobrovolně se je 
zavazuji dodržovat; dále jsem byl/a seznámen/a s organizací sběru a zpracování osobních údajů při 
poskytování výše uvedené služby.  
 

 

Datum:                                   ……………………………………………………………….. 

Podpis účastníka kurzu:      ……………………………………………………………….. 

 
 

tel:571%20116%20811
mailto:info@ze-ro.cz

